АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.07.2013 г. № 709

О  Муниципальных целевых программах
 Качканарского городского округа

Во исполнение положений статьи 179 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что:
1) Срок завершения реализации всех действующих муниципальных

целевых программ Качканарского городского округа  -  31 декабря
2013 года.

2) С 1 января 2014 года реализация муниципальных целевых программ
Качканарского городского округа, независимо от даты их утверждения,
не допускается.

3) Новые муниципальные целевые программы Качканарского
городского округа не разрабатываются.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа
Румянцева В.А.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа.

Глава городского округа С.М. Набоких